
 
  
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

 

na straně jedné jako „kupující“ 

 
a 
 

 
REPO-RECK spol. s r.o.  

se sídlem: Jablůnka 239, 756 23 Jablůnka  

IČ: 47678089  

DIČ: CZ47678089  

zastoupená: Lukášem Hajným - jednatelem  

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 4190  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. čú. 43-1119870227/100 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 
tento 

 
Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 23. 8. 2023 

(SMLN-2023-617-100442 dále jako „smlouva“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Motomed II“, interní evidenční číslo VZ-

2023-000906, uzavřely dne 23. 8. 2023 smluvní strany smlouvu (dále jen „smlouva“), kdy předmětem smlouvy 

je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: Pohybový trenažér do lůžka, obchodní název MOTOmed letto2 

NR, splňující technické podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. 

 

II. 



 
  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce komponent 6.1 a 6.2 Národního 

plánu obnovy ČR dohodly, že do smlouvy se do čl. V. doplňuje odst. 7, který zní: 

 

Faktura musí obsahovat název projektu „Podpora rehabilitační péče pro pacienty po kritických stavech ve 

FN Olomouc“. 

 

2. Smluvní strany se v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce komponent 6.1 a 6.2 Národního 

plánu obnovy ČR dohodly, že do smlouvy se do čl. X. doplňuje odst. 8, který zní: 

 

Prodávající je povinen archivovat a uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

„Podpora rehabilitační péče pro pacienty po kritických stavech ve FN Olomouc“ včetně účetních dokladů 

minimálně do konce roku 2036. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat 

požadované informace a dokumentaci (včetně účetních dokladů) související s realizací projektu 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (OLAF – Evropský úřad pro boj proti podvodům, 

Úřad evropského veřejného žalobce, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Ministerstva zdravotnictví ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalším příslušnými vnitrostátním 

orgánům)  a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 

realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Pořízení a dodávka přístroje jsou financovány z projektu „Podpora rehabilitační péče pro pacienty po 

kritických stavech ve FN Olomouc“, který je financován Evropskou unií z Nástroje pro oživení a odolnost 

prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že v záhlaví smlouvy již nebude uváděno logo Fakultní nemocnice Olomouc a 

toto logo se nahrazuje logem Financováno Evropskou unií NextGenerationEU, které bude umístěno 

v záhlaví nalevo: 

 

 III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti 

dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, s celým jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 



 
  
 

 

 

……………………………………..          …………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.                                                               Lukáš Hajný, jednatel 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc      REPO-RECK spol. s r.o.  

 

 


		2024-10-22T16:15:03+0200
	Lukáš Hajný


		2024-12-05T12:25:25+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




